STATO

New South Wales
Victoria
Queensland
South Australia
Western Australia
Tasmania
Northern Territory

Dati

ABBR_STATO TOTFAM91 REDDOK91 REDD12K91 REDD25K91

NSW

VvIC
QLD
SA
WA
TAS
NT

Australian Capitol Territory ACT

1946515
1449216
1000687
509771
541816
161406
49244
91468

Page 1

249556
179322
126120
77355
67939
24769
3977
6803

419896
312692
249262
132513
125647
43008
8499
11930

233554
185925
136743
68727
73202
22509
6527
10460



Dati

REDD35K91 REDD50K91 REDD70K91 REDD100K91 REDDPARZ91 REDDNO91

298377
235512
158938
81778
87830
24300
8928
16952

222089
161068
97351
49518
59387
13849
7058
16226

118278
77597
39815
20731
25340

5183
3700
11488

73679
40546
21893
9316
13812
2209
1470
4680

Page 2

274041
210596
133743
56776
75395
20998
7322
11367

56683
45979
37020
12976
13128
4597
1752
1519



Definiz. campi

Dati demografici relativi al reddito delle famiglie australiane suddivisi per stato

STATO

Nome dello stato

ABBR_STATCAbbreviazione dello stato

TOTFAM91

REDDOK91

REDD12K91
REDD25K91
REDD35K91
REDD50K91
REDD70K91

Totale famiglie, 1991

Reddito per famiglia compreso fra 0 e 12000 dollari australiani, 1991
Reddito per famiglia compreso fra 12001 e 25000 dollari australiani, 1991
Reddito per famiglia compreso fra 25001 e 35000 dollari australiani, 1991
Reddito per famiglia compreso fra 35001 e 50000 dollari australiani, 1991
Reddito per famiglia compreso fra 50001 e 70000 dollari australiani, 1991
Reddito per famiglia compreso fra 70001 e 100000 dollari australiani, 1991

REDD100K91 Reddito per famiglia superiore a 100000 dollari australiani, 1991
REDDPARZ9:Reddito per famiglia denunciato parziale, 1991

REDDNO91

Reddito non denunciato, 1991

COPYRIGHT 1994 Strategic Mapping Inc. e Australian Bureau of Statistics. Tutti i diritti riserva

Page 3



ti.

Definiz. campi

Page 4



	Dati
	Definiz. campi

