Dati

STATO	ABBR_STATO	TOTFAM91	REDD0K91	REDD12K91	REDD25K91
New South Wales	NSW	1946515	249556	419896	233554
Victoria	VIC	1449216	179322	312692	185925
Queensland	QLD	1000687	126120	249262	136743
South Australia	SA	509771	77355	132513	68727
Western Australia	WA	541816	67939	125647	73202
Tasmania	TAS	161406	24769	43008	22509
Northern Territory	NT	49244	3977	8499	6527
Australian Capitol Territory	ACT	91468	6803	11930	10460

Dati

REDD35K91	REDD50K91	REDD70K91	REDD100K91	REDDPARZ91	REDDNO91
298377	222089	118278	73679	274041	56683
235512	161068	77597	40546	210596	45979
158938	97351	39815	21893	133743	37020
81778	49518	20731	9316	56776	12976
87830	59387	25340	13812	75395	13128
24300	13849	5183	2209	20998	4597
8928	7058	3700	1470	7322	1752
16952	16226	11488	4680	11367	1519

Definiz. campi

Dati demografici relativi al reddito delle famiglie australiane suddivisi per stato

STATO Nome dello stato

ABBR_STATCAbbreviazione dello stato TOTFAM91 Totale famiglie, 1991

REDD0K91 Reddito per famiglia compreso fra 0 e 12000 dollari australiani, 1991

REDD12K91 Reddito per famiglia compreso fra 12001 e 25000 dollari australiani, 1991

REDD25K91 Reddito per famiglia compreso fra 25001 e 35000 dollari australiani, 1991

REDD35K91 Reddito per famiglia compreso fra 35001 e 50000 dollari australiani, 1991

REDD50K91 Reddito per famiglia compreso fra 50001 e 70000 dollari australiani, 1991

REDD70K91 Reddito per famiglia compreso fra 70001 e 100000 dollari australiani, 1991

REDD100K91Reddito per famiglia superiore a 100000 dollari australiani, 1991

REDDPARZ9: Reddito per famiglia denunciato parziale, 1991

REDDNO91 Reddito non denunciato, 1991

COPYRIGHT 1994 Strategic Mapping Inc. e Australian Bureau of Statistics. Tutti i diritti riserva

ti.